
 

Uchwała Nr LIX/529/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 maja 2014r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji na wykonane prace konserwatorskie 

i restauratorskie elewacji zachodniej części kościoła pw. NMP w Pyrzycach 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz. 379) i art. 

81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 96, poz.959, Nr 238, 

poz. 2390; z 2006 r. Nr 50, poz.362, Nr 126, poz.875, z 2007 r. Nr 192, 

poz.1394, z 2009 r. Nr 31, poz.206, Nr 97, poz.804, z 2010 r. Nr 75, poz.474, Nr 

130, poz.871) oraz Uchwały Nr XXVII/200/04 Rady Miejskiej w Pyrzycach z 

dnia 30 września 2004r. w sprawie zasad udzielania dotacji przez gminę Pyrzyce 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Pyrzyce udzieli Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Ottona 

w Pyrzycach  w roku 2014 dotacji celowej w wysokości 50.000 zł na wykonane 

prace konserwatorskie i restauratorskie, które polegały na renowacji elewacji 

zachodniej części Kościoła Parafialnego pw. św. Ottona w Pyrzycach wpisanego 

do rejestru zabytków pod nr 65 – decyzja Nr K.V.-0/44/55 z dnia 30.07.1955r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

 

                   Ryszard Grzesiak 
 


